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Vakka-Suomen alueella on pitkät perinteet vesihuoltoyhteistyöstä. 
Jätevesien käsittelyä  ja johtamista toteutetaan sopimuspohjaisesti 
Pyhärannan kunnan ja Uudenkaupungin kaupungin (3.11.1993), 
Uudenkaupungin ja Laitilan kaupunkien (1.1.2008) sekä Uudenkaupungin 
Veden ja Kustavin kunnan (14.10.2009) välisillä sopimuksilla. Jätevedet  
puhdistetaan Häpönniemen puhdistamolla, jonka omistaa Vakka-Suomen 
Vesi. Vakka-Suomen Vesi on Uudenkaupungin kaupungin liikelaitos, jossa 
päätäntävaltaa käyttää Uudenkaupungin ja Laitilan kaupunkien edustajista 
koottu johtokunta. Jätevedet johdetaan puhdistamolle Uudenkaupungin 
Veden omistamia verkostoja pitkin. 
 
Varsinais-Suomen ELY-keskus on esittänyt edellä mainittujen 
vesihuoltosopimusten uudistamista. Sopimukset on tarkoitus uusia  
siten, että kukin vesihuoltolaitoksista laatii jäteveden käsittelyä koskevan 
sopimuksen Vakka-Suomen Veden kanssa ja jäteveden johtamista 
koskevan sopimuksen Uudenkaupungin Veden kanssa. Sisällöltään 
jäteveden johtamista ja käsittelyä koskevia sopimuksia on tarpeen päivittää 
keskenään yhdenmukaisiksi, mm. jäteveden määrän, laadun  
sekä johtamisen ja käsittelyn hinnoittelun suhteen. Alueella syntyy paljon 
asumisjätevedestä poikkeavia jätevesiä, minkä vuoksi on myös tärkeää 
sopia yhtenevät periaatteet teollisuusjätevesisopimusten laatimiseksi. 
Sopimusperiaatteet laaditaan siten, että ne edistävät kestävää kehitystä ja 
ympäristönsuojelua sekä tukevat alueellista yhteistyötä.  
Sopimusten päivittämisellä tavoitellaan lisäksi kustannustehokkuutta ja sen 
tuomien etujen jakautumista tasapuolisesti sopimusten piirissä olevien 
vesihuoltolaitosten ja edelleen asukkaiden ja elinkeinotoiminnan hyväksi. 
 
Vakka-Suomen jätevesisopimusten uudistaminen on ensimmäinen vaihe 
Vakka-Suomen laitosten yhteistyön tiivistämisessä. Liitteenä on Afry Oy:n 
tarjous Vakka-Suomen jätevesien ja käsittelyä koskevien sopimusten 
päivittämisestä. 
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Päätösehdotus Rakennuslautakunta tutustuu tarjoukseen ja päättää osallistua Vakka-
Suomen jätevesien ja käsittelyä koskevien sopimusten päivittämiseen 
tarjouksen mukaisesti. 
 

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 
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